
ZARZĄDZENIE NR 24/2025 
WÓJTA GMINY CZERNIKOWO

z dnia 12 marca 2025 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie przyjęcia Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy
Czernikowo

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 9 oraz art. 30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 22 ust. 4 i 5 z dnia 23 lipca 2003 r. 
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1292 t.j.) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. W załączniku do Zarządzenia nr 89/2021 Wójta Gminy Czernikowo z dnia 17 listopada 
2021 r. w sprawie przyjęcia Gminnej Ewidencji Zabytków Gminy Czernikowo, zmienionego 
Zarządzeniem nr 41/2024 z dnia 16 kwietnia 2024 r., wprowadza się następujące zmiany:

1. W Wykazie zabytków nieruchomych uwzględnionych w ewidencji zabytków dla gminy 
Czernikowo dodaje się pkt. 65, 66, 67, 68, które otrzymują brzmienie:

65. Liciszewy Cmentarz ewangelicki 133 IV ćw. XVIII w.
66. Makowiska Chata i budynek 

gospodarczy
3, 3B, 

3C, 3D
178/6,
178/13,
178/19

chata II ćw. XIX 
w., budynek 

1929 r.
67. Skwirynowo Kaplica ewangelicka 16 209/1 Pocz. XX w.
68. Steklinek Poniatówka i stodoła 20 220/3 Ok. 1930 r.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się pracownikowi ds. kadrowych i organizacyjnych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


